
 

 

 

 

かいい 

 

代理店賠責オンラインセミナー開催のご案内 

        

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には日頃より代協活動に 

多大なるご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、国内における新型コロナウィルスの感染が拡大しており、終息の目途が立たない 

状況が続いております。先般、事務局より感染拡大に伴う代協活動方針が発信され、新年 

1 月開催予定としていた賀詞交歓会も中止となることが決定しております。今年度、毎月 

開催しておりました西支部例会につきましても会食を伴う例会活動自粛の方針により中止 

を余儀なくされております。今後の支部活動としまして感染防止を最優先とし、zoom 等 

を活用したオンライン例会開催も検討しております。 

代協活動をストップさせない方針 に何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊愛知県代協主催の代理店賠責オンラインセミナーが下記の通り開催されますのでご案内 

させていただきます。別紙、開催案内のＱＲコードよりお申込みいただきご参加ください。 

                                                                        

敬具 

 

記 

 

１．日 時   令和 ３年 ２月 ２日（火） １５：００～１７：００ 

        定員：３００名  締切：令和 ３年 １月１５日（金） 

 

２．会 場   Web  

        お申込みの際に頂くメールアドレスに参加方法をお送り致します。 

 

３．内 容   実際の事例を演劇にてご覧いただきます。 

       劇団・笑劇派（しょうげきは）による痛快な演劇での事例発表！ 

 

 

 

                                           

 

お問い合わせ先 ： TEL（052）203-8722 一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 

 

発行者 支 部 長 伊佐地由崇 

     編集者 広報委員 宇佐美 毅 
一般  社団法人 愛知県損害保険代理業協会      〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号 

Ｅﾒｰﾙ：         https://www.aichidaikyo.or/jp/                    TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723 

                                                                e-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp  

愛知県代協・名古屋西支部だより 

http://www.aichidaikyo.or.jp/
mailto:aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

